CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
HỢP ĐỒNG THUÊ TRANG PHỤC
(Số: …………)
Hôm nay, ngày ………tháng ……..năm ……... Tại Phòng Giáo Dục và Đào Tạo huyện ……….., chúng tôi gồm có:
Bên A: Phòng Giáo Dục và Đạo Tạo huyện ..........
Đại diện: Ông: …………….
Chức vụ: Trưởng phòng Giáo Dục và Đào Tạo huyện ..........
Địa chỉ: Giáo Dục và Đào Tạo huyện ..........
Điện thoại: …………..
Bên B: Bên cho thuê
Đại diện: Ông: ………. Quốc tịch: Việt Nam
Chức vụ Chủ cửa hàng
Thường trú: ……………….
Địa chỉ liên lạc: …………….
Điện Thoại: ………..
Số tài khoản: ……... Ngân hàng Đầu tư và Phát triển tỉnh ……..
Xét yêu cầu của bên A. Hai bên thoả thuận ký hợp đồng thuê trang phục và đạo cụ biểu diễn cho Đoàn Phòng Giáo Dục và Đào Tạo huyện .......... tham gia Hội thi ……….. tỉnh ………. năm ……..như sau:
Điều 1: Bảng danh mục và đơn giá cho thuê
	STT
	Tên trang phục, đạo cụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	Tổng

Bằng chữ: ……………..
Điều 2: Nhiệm vụ cụ thể bên B
- Chuẩn bị đầy đủ và cho bên A thuê trang phục, đạo cụ theo bảng danh mục và đơn giá tại điều 1 của hợp đồng này.
- Cử người trang điểm, hỗ trợ và phục vụ thay trang phục, thay đạo cụ biểu diễn cho Đoàn tham gia dự thi trong thời gian thi.
Điều 3: Thời hạn công việc
- Từ …giờ …….phút, ngày …….cho đến hết ngày ……tháng ……..năm ……...
Điều 4: Nhiệm vụ cụ thể bên A
- Giữ gìn tài sản bên B đã cho thuê.
- Trả tiền và tài sản đúng thời gian đã hẹn là 7 giờ 30 phút, ngày …..tháng ……năm ……...
Điều 5: Nghĩa vụ và quyên lợi bên B
1. Quyền lợi
- Thù lao: Thù lao được trả theo bảng danh mục và đơn giá thuê tại điều 1 của hợp đồng này là …………đồng (mười hai triệu chín trăm mười năm ngàn đồng chẵn).
- Thù lao được trả đã bao gồm tiền hỗ trợ các dịch vụ khác được nêu tại điều 2 của hợp đồng này.
- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản
2. Nghĩa vụ
- Hoàn thành những công việc đã cam kết trong hợp đồng
- Đảm bảo hỗ trợ nhiệt tình, chuẩn bị đầy đủ trang phục, đạo cụ và giao cho bên A đúng thời gian theo hợp đồng để Đoàn tham gia Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh ……… năm ………đạt kết quả tốt nhất.
Điều 6: Điều khoản khác
- Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ các điều khoản trên. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh hai bên cùng nhau bàn bạc thống nhất cách giải quyết thoả đáng cho cả hai bên.
Điều 7: Những điều khoản thi hành
- Hợp đồng này làm thành hai bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
- Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B